Участникът „ЕСМ" ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр.Добрич 9300, 
ул.„Вихър" №4, ЕИК 124141494 представлявано от Евгения Стамова Маринова - управител е 
представил техническо предложение съгласно изискванията на Възложителя. 

Предложената цена за изпълнение от участника е в размер на 1 129.00 (хиляда сто 
двадесет и девет) лв. без ДДС. 

. Участникът „Жилфонд-инвест" ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр.Добрич, 
ул.„Генерал Киселов" №1, ЕИК 834052321, представлявано от Илия Михайлов Димитров -
управител е представил техническо предложение съгласно изискванията на Възложителя. 

Предложената цена за изпълнение от участника е в размер на 1 119.00 (хиляда сто и 
деветнадесет) лв. без ДДС. 

Участникът „СС Консулт" ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр.Варна 9000, 
ул."Страхил Войвода" № 36, ЕИК 103950959, представлявано от Стоян Станчев Стоянов -
управител е представил техническо предложение според изискванията на Възложителя. 

Предложената цена за изпълнение от участника е в размер на 1 555.00 (хиляда петстотин 
петдесет и пет) лв. без ДДС. 

След цялостна проверка на офертите на всички участници, Комисията допуска до 
класиране всички участници: 

1. „ЕСМ" ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр.Добрич 9300, ул.„Вихър" №4, 
ЕИК 124141494 представлявано от Евгения Стамова Маринова - управител.

[...]

И съгласно критерия за възлагане „най-ниска цена" класира участниците с допуснати 
оферти, както следва: 

На първо място „Жилфонд-инвест" ЕООД, със седалище и адрес на управление: 
гр.Добрич, ул.„Генерал Киселов" №1, ЕИК 834052321, представлявано от Илия Михайлов 
Димитров - управител, с предложена обща цена в размер на 1 119.00 (хиляда сто и 
деветнадесет) лв. без ДДС. 

На второ място „ЕСМ" ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр.Добрич 9300, 
ул.„Вихър" №4, ЕИК 124141494 представлявано от Евгения Стамова Маринова - управител с 
предложена обща цена в размер на 1 129.00 (хиляда сто двадесет и девет) лв. без ДДС. 

На трето място „СС Консулт" ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр.Варна 
9000, ул."Страхил Войвода" № 36, ЕИК 103950959, представлявано от Стоян Станчев Стоянов 
- управител с предложена обща цена в размер на 1 555.00 (хиляда петстотин петдесет и пет) 
лв. без ДДС. 

Комисията приключи своята работа и предлага на Възложителя за изпълнител на 
обществената поръчка с предмет „Упражняване на строителен надзор по ремонт/ 
рехабилитация на част от уличната мрежа в населените места на територията на община